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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2021-0000035320

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Turismo, Regeneracion, Justicia y
Administracion Local en Granada (En transicion)
NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma
Principal actividad ejercida: Turismo, Regeneracién, Justicia y Administracion Local en Granada

Direccién: C/ Marqués de la Ensenada, 1 - Granada Andalucia Espafia
Provincia de Tramitacion: GRANADA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Servicio de limpieza OOJJ zona centro provincia de Granada
Lugar de ejecucion: Granada (ES614)

Nimero de expediente: CONTR 2020 0000364129

Division por lotes: No

Cantidad de lotes: 0000

Clasificacion CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios

Descripcion: Servicio de limpieza en los edificios de la Administracion de Justicia
de la zona centro de la provincia de Granada

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 372.447,66 €
Importe neto: 307.807,98 €
Valor estimado: 615.615,96 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 29/12/2020
Fecha de la formalizacion: 29/01/2021
Duraci6n del contrato: 12 Meses
NUumero de contrato: CONTR 2020 364129
NIF: A80364243
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Adjudicatario: CLECE SA
Importe neto de adjudicacion: 293.817,20 €
Importe total de adjudicacion: 355.518,81 €

¢El adjudicatario es una PYME?:  No
¢El adjudicatario es una UTE?: No
N° de licitadores presentados: 7

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0047484388.PDF)
(SHA-256: 0c3b1d73ccb90d0302e862c8b04beebd783520126cc0e396e9e83ce3ecacadba)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2020-0000080159
2020-0000080616
2020-0000080947
2020-0000081502
2020-0000084062
2020-0000084603
2020-0000084814
2020-0000086077
2020-0000086206
2020-0000086574
2020-0000088516
2020-0000089798
2020-0000091745
2020-0000093101
2020-0000093819
2020-0000094778
2020-0000116184
2020-0000119519

Formalizacion del Contrato
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